Si conviene inoltre che la presente Assicurazione risponderà esclusivamente per le somme in eccesso alla 
Assicurazione della responsabilità civile automobilistica dei mezzi di cui al punto c) del presente articolo.

L�assicurazione di cui alla presente sezione B è prestata con applicazione di un limite di indennizzo pari ad Euro 
250.000 (duecentocinquantamila) per ogni richiesta di risarcimento e per anno assicurativo.

Sezione C - Norme comuni alle sezioni A e B 

Art. 4 � Limiti di Indennizzo.- Franchigia o Scoperto

L'assicurazione di cui alle Sezioni A e B  è prestata fino alla concorrenza del Massimale indicato  in